
 
  

2023年 8月  

お客様各位 

東京都新宿区四谷 4-1 

                                                                                             株式会社フジメディカル 

 
トラキライフⅡ FJ-1168 一部仕様変更のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社商品をご愛顧頂き厚く御礼申

し上げます。 
 

この度、当該製品の吸引バルブの仕様を一部変更させて頂く事になりましたのでお知らせ致します。 

吸引バルブの外れを防止するため、吸引バルブの形状を変更しました。下記の画像をご参照下さい。 

より安全にご使用いただくための変更となっております。 

変更時期につきましては下記を御確認下さい。 

今後とも医療従事者及び患者様にとってより良い製品をお届けすべく改善、鋭意努力致す所存でご

ざいますので、引き続き弊社商品をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。                                       

敬具 

 
【対象製品】  

 

商品番号 商品名 包装単位 JANコード 

FJ-1168 トラキライフⅡ 吸引バルブ・酸素ポート付 25/箱 4560187532597 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【変更予定時期】 2023年 9月末頃 

 

※PDF ファイル（カラー版）を御要り用な方は弊社ホームページに掲載がありますので、TOP ページからダ

ウンロードをお願い致します。 

旧 新 

横 

上 

横 

上 


